

Całoroczne domy z bali HONKA

W dzisiejszym zabieganym świecie dom stał się ważniejszy niż kiedykolwiek. Każdy z nas może wpływać na jakość swojego życia poprzez dokonywane przez siebie wybory. Wraz z firmą HONKA dążymy do zapewnienia ludziom możliwości cieszenia się życiem w optymalnym otoczeniu - zdrowym domu.



Naszą pasją jest wykorzystywanie najlepszych naturalnych surowców do budowy domów, w których ludzie czują się doskonale. Dzięki naszym innowacjom Twoja rodzina może mieć zdrowy i ekologiczny dom wyposażony w zaawansowane technologie wykonane według własnego niepowtarzalnego projektu. Mieszkanie w prawdziwym domu z bali HONKA to doskonały pretekst, aby spędzać w nim więcej czasu.

HONKA to ponad 90000 zadowolonych klientów w 60 krajach świata w tym prawie 200 w Polsce. Architektura polskich domów z bali jeszcze kilkanaście lat temu kojarzyła się głównie z domami letniskowymi lub architekturą regionalną, której wygląd wynikał z odległych historycznych wzorców.

Tymczasem w Finlandii, skąd pochodzą domy HONKA i gdzie również tradycją





jest budowanie z użyciem drewna, szczególnie z bali, rozwój tej technologii trwa nieprzerwanie od dziesięcioleci. Jako metoda wznoszenia budynków z materiałów naturalnych, dostępnych z zasobów lokalnych lasów jest o wiele bardziej popularna niż cegła i beton.

Właśnie popularność, dostępność, innowacyjność, a także ekologiczny trend i świadomość spowodowały, że fińskie domy z bali to przede wszystkim współczesny, estetyczny, wygodny i zdrowy dom.

To komfortowe, klimatyczne miejsce w którym można mieszkać i wypoczywać, realizować swoje marzenia żyjąc w zgodzie z naturą. Zaawansowana technologia produkcji domów HONKA jako budynków prefabrykowanych pozwala realizować indywidualnie niemal wszystkie rozwiązania według oczekiwań klienta i pomysłów architekta. HONKA to doskonały wybór na każdą porę roku i pogodę za oknem wymarzonego domu.

W Polsce najczęściej realizujemy domy według projektów indywidualnych, zapewniając kompleksową obsługę inwestycji od szkicu po gotowy do zamieszkania dom.

Architektura budynków z fińskich bali jest niemal dowolna, wymyślony kształt czy planowana wielkość domu, ilości i rodzaj przeszkleń oraz rodzaj pokrycia dachu, bądź detale elewacji pozwalają stworzyć obiekt absolutnie współczesny. Równie ważna jest jakość materiałów i rozwiązań technicznych, w tym stosowanych ekologicznych izolacji.

Catoroczne domy z bali HONKA są w pełni funkcjonalne przez możliwość zainstalowania każdego systemu grzewczego oraz instalacji charakterystycznych dla tzw. domów inteligentnych. W rezultacie możemy zrealizować domy energooszczędne, a nawet pasywne, których wygląd i funkcjonalność cieszy i służy szczęśliwym mieszkańcom.



Passionate about good living.



FINDREWNO
Strońsko 58
98-161 Zapolice
tel. 43 823 83 07, 601 394 934
www.honka.com
findrewno@honka.pl